

KILPAILUOHJEET

Pyöräsuunnistuksen Suomen Cup, sprintti ja yhteislähtö
Kurikka, Hakunin hiihtokeskus la 10.6.2023 alkaen klo 10.00

Lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kilpailun internetsivuilla perjantaina 9.6. klo 23:59 ja ovat nähtävissä kilpailukeskuksessa.

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita.

Kilpailukeskus

Kilpailukeskus sijaitsee Hakunin hiihtokeskuksen alueella ja opastus Mt 6900 Kurikasta 7 km Kauhajoen suuntaan. Kisakeskuksen navigointiosoite Hakunintie 81, Kurikka. Pysäköinti kilpailukeskuksen läheisyydessä.

Info

Info sijaitsee kilpailukeskuksessa.

Kilpailumateriaali

Kilpailussa käytetään emiTag-leimausjärjestelmää. emiTag-kortin numero ilmoitetaan IRMA-järjestelmän kautta. Numeron ilmoittamatta jättäneille järjestäjä varaa vuokrakortin, jonka saa infosta hintaan 5€/kilpailu, 10€/molemmat kilpailut. Maksuvaihtoehtoina käteinen (tasaraha), korttimaksu, TYKY-kuntosetelit, Smartum-setelit, ePassi, Edenred.

Kadonneesta vuokra-emiTagista veloitetaan 100€. Kilpailijan tulee tarkistaa emiTag-korttinsa numero lähtölistasta ja ilmoittaa mahdollisista virheistä tai muutoksista. Ilmoittautumisajan jälkeen tehdyistä muutoksista veloitamme 5€. Kilpailija on itse vastuussa emiTag-kilpailukorttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää lähtöluettelossa mainittua kilpailukorttia. Kortin numeroa ei tarkisteta lähdössä. Halutessaan kilpailija voi käyttää kahta emiTag-korttia, mutta varakortti on irrotettava ennen leimantarkistusta. Poikkeustapauksissa emiTag-numeron voi antaa sähköpostitse osoitteeseen: pekka.alanen@rastikurikka.net.

Kilpailunumerot ovat käytössä ja ne noudetaan infon luota ennen kisan alkua. Samasta yhteydestä löytyy myös nippusiteitä numeron kiinnitykseen. Sama numero on käytössä molemmissa kilpailuissa. Numerot kiinnitetään näkyvästi pyörän ohjaustankoon/etuosaan. Kadonneesta tai palauttamatta jätetystä numerosta veloitetaan 20€.

Rastit

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Rastit sijaitsevat uran vierellä niin, että leimaus vauhdista on mahdollista. Leimasimet on kiinnitetty nippusiteillä puutolppaan ja rastilippu sijaitsee leimasimen alapuolella.

Lähtö

Ensimmäinen kilpailijan lähtö on sprintissä klo 10:00 (lähtöjärjestys arvottu) ja yhteislähdöt porrastetusti klo 13.00 alkaen. Lähdöt sijaitsevat sekä sprintissä että keskimatkalla kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. Verryttely tapahtuu Hakunintiellä varovaisuutta noudattaen.

Sprintin lähtö tapahtuu seuraavasti:

- 4 min ennen lähtöä kutsutaan lähtöruutuun / luetaan kilpailija sisään
- 3 min nollataan emiTag-kortti
- 2 min H/D11-sarjat saavat kilpailukartan
- 1 min kilpailija saa ottaa kilpailukartan (poislukien H/D11-sarjat).

GPS-seuranta

Yhteislähdössä osalle H21 ja D21 -sarjojen osanottajiar tulee kilpailussa pakollinen GPS-paikannin. GPS-seurattavaa ilmoitetaan ilmoittautumisajan päätyttyä. Laite luovutetaan kilpailijalle yhteislähtöön kirjautuessa. Järjestäjillä on tarjolla muutamia erikokoisia gps-liivejä, sen voi noutaa infosta ja palauttaa kilpailun jälkeen. Voit myös käyttää omaa liiviä tai laittaa selkäpuolelle pyöräilyvaatteen taskuun. Saavu yhteislähtöön riittävän ajoissa ja pue liivi valmiiksi kelin mukaisen ajoasun alle. GPS-paikannin kerätään pois heti maaliluennan jälkeen.

Maali, itkumuuri

Kaikissa sarjoissa on sama maali. Maalileimausta ei käytetä, vaan emiTag luetaan automaattisesti maalilinjan ylityttyä. Maaliviivan ylityksen jälkeen kilpailija jatkaa maalitoimihenkilöiden ohjaamana leimantarkistukseen, jossa emiTagkortti luetaan. Pidä etäisyyttä leimantarkistuksessa olevaan kilpailijaan ja vältä liikkumista maalialueella ennen tai jälkeen suoritusta emiTag-kortin kanssa ajanottojärjestelmän häiriöiden välttämiseksi. Kilpailun maali suljetaan viimeisen kilpailijan maaliintulon jälkeen tai viimeistään klo 17.00. Keskeyttäneet tulevat leimantarkistuksen kautta maastosta pois ja ilmoittavat keskeyttämisestään toimitsijoille. Itkumuuri sijaitsee leimantarkistuksen yhteydessä.

Kartta

Kartan koko on sekä sprintissä että keskimatkalla A4. Mittakaava on sprintissä 1:5000-7500 ja yhteislähdössä 1:10000-15000. Käyräväli on 2,5m. Tulostekartta 6/2023. Rastimääritteitä ei ole, rastin tunnus on rastinumeron perässä.

Pitkospuista varoitetaan huutomerkein.

Tarkemmat ratatiedot kartan ilmoitetaan kisasivuilla omana tiedostona.

Kielletyt alueet

Pihapiirien lisäksi karttaan on merkitty kielletyn alueen merkillä alueita, joita ei saa käyttää.

Hakunintie ylitetään viitoitusta pitkin. Noudattakaa varovaisuutta ja liikennesääntöjä, ja huomioikaa muut maastossa liikkujat.

Oikominen

Kilpailumaastossa edetään karttaan merkittyjä reittejä pitkin, mutta oikominen on sallittua pl. karttamerkein tai muutoin kielletyn alueen merkillä merkityillä alueilla.

Kuntosuunnistus

Kuntosuunnistukseen mahdollisuus sprinttiradalla klo 11.30-12.30 välillä ilman emiTag-leimausta tai ajanottoa. Ilmoittautuminen kuntosuunnistukseen tapahtuu kilpailukeskuksen infossa. Kuntosuunnistuksen maksu on 10€/kartta. Maksaa voi käteisellä (tasaraha), korttimaksu myös TYKY-kuntosetelit, Samartum-setelit, Epassi tia Edenred käyvät. Maksu infoon.

WC, peseytyminen ja kahvilaravintola

WC:t löytyvät kilpailukeskuksesta ja läheiseltä Miedon koululta löytyy lisää wc-tiloja sekä pukutilat. Kahvila-ravintola palvelee kilpailijoita kisapäivän aikana. Tarjolla on kahvilapalvelut (kahvi/tee, leipää, pullaa, makkaraa, juomista ym.)

Ensiapu

Ensiapupiste löytyy kisakeskuksesta. Päivystys/ensiapu Seinäjoen Keskussairaalan Y-talossa (Koskenalantie 18, 60220 Seinäjoki. Henkeä uhkaavissa tapauksissa soita 112. Kilpailija on velvollinen hätätilanteessa auttamaan kanssakilpailijaa.

Palkinnot ja tulokset

Sarjojen voittajille jaetaan palkinnot kahden kilpailun yhteistuloksen perusteella. H/D21 sarjoita palkitaan 3 parasta. H/D11 ja H/D13 sarjoissa palkitaan kaikki osanottajat. Palkinnot noudetaan tulosten selvittyä infosta.

Kilpailumaasto ja turvallisuus

Kilpailijoiden on huomioitava, että alueella ja maastossa liikkuu myös muita ulkoilijoita. Kohdattaessa on noudatettava varovaisuutta ja liikennesääntöjä (väistä oikealta tulevaa, vastaan tulevan kohtaaminen oikealta). Kypärän käyttö on pakollista. Maastossa on myös järjestäjiä opastamassa ja varoittamassa sprinttikilpailun tienylityksissä.

Juomarastit

Ei ole.

Pyörien pesu

Kilpailukeskuksessa olevan talon luona.

Terveysturvallisuus

Saavuthan paikalle vain terveenä ja noudatat hyvää käsihygieniää.

Tuomarineuvosto

Harri Yli-Ilkka, pj, RaJu

Heikki Linna, RasKe

Heidi Korpela-Kamila, SuJu

Toimihenkilöitä

Kilpailun johtaja: Päivi Mäkineste-Mäkelä, 0400 568 514

Tulospalvelu: Pekka Alanen, pekka.alanen@rastikurikka.net

Info: Kati Savinainen

Ratamestari: Jari Pitkäkoski

Kilpailun valvoja: Timo Laurila, JaJa

Tiedottaja: Niko Savinainen, 044 375 0888, niko.savinainen@gmail.com

TERVETULOA!

Rasti-Kurikka